
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 i 1309), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2019 

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 10 września 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 250 707,00 11 972,00 262 679,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 186 014,00 11 972,00 197 986,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

184 688,00 11 972,00 196 660,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 17 941,00 1 424,00 19 365,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 393,00 1 424,00 17 817,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

0,00 1 424,00 1 424,00 

855     Rodzina 33 165 899,00 609 380,00 33 775 279,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 097 000,00 609 380,00 1 706 380,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 095 000,00 609 380,00 1 704 380,00 

Razem: 195 527 601,00 622 776,00 196 150 377,00 

 

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2019 

                                                                           z dnia 10 września 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 699 158  14 629 990  14 075 367  10 978 762  3 096 605  0  527 000  27 623  0  0  1 069 168  1 069 168  26 868  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 972  11 972  11 972  11 972  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 711 130  14 641 962  14 087 339  10 990 734  3 096 605  0  527 000  27 623  0  0  1 069 168  1 069 168  26 868  0  0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 184 688  184 688  184 688  184 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 972  11 972  11 972  11 972  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 196 660  196 660  196 660  196 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150 596  150 596  150 596  150 596  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 007  10 007  10 007  10 007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 160 603  160 603  160 603  160 603  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 306  26 306  26 306  26 306  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 720  1 720  1 720  1 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 026  28 026  28 026  28 026  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 786  3 786  3 786  3 786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 245  245  245  245  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 031  4 031  4 031  4 031  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 528 451  2 528 451  2 331 528  2 236 054  95 474  124 000  72 923  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 424  1 424  0  0  0  0  1 424  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 529 875  2 529 875  2 331 528  2 236 054  95 474  124 000  74 347  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 66 393  66 393  0  0  0  0  66 393  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 424  1 424  0  0  0  0  1 424  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 67 817  67 817  0  0  0  0  67 817  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 11 800  11 800  0  0  0  0  11 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 424  1 424  0  0  0  0  1 424  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 224  13 224  0  0  0  0  13 224  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 219 511  882 607  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 609 380  609 380  19 880  15 720  4 160  0  589 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 897 468  34 897 468  2 121 998  1 235 231  886 767  0  32 775 470  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 256 442  1 256 442  195 942  168 229  27 713  0  1 060 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 609 380  609 380  19 880  15 720  4 160  0  589 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 865 822  1 865 822  215 822  183 949  31 873  0  1 650 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 059 900  1 059 900  0  0  0  0  1 059 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 589 500  589 500  0  0  0  0  589 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 649 400  1 649 400  0  0  0  0  1 649 400  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 124 450  124 450  124 450  124 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 136  13 136  13 136  13 136  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 137 586  137 586  137 586  137 586  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 209  24 209  24 209  24 209  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 262  2 262  2 262  2 262  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 471  26 471  26 471  26 471  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 443  3 443  3 443  3 443  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 322  322  322  322  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 765  3 765  3 765  3 765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 015  12 015  12 015  0  12 015  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 096  3 096  3 096  0  3 096  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 111  15 111  15 111  0  15 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 836  1 836  1 836  0  1 836  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 064  1 064  1 064  0  1 064  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 900  2 900  2 900  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 308 848  171 257 029  105 849 810  57 861 749  47 988 061  27 097 759  34 978 352  1 349 458  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 622 776  622 776  31 852  27 692  4 160  0  590 924  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 217 931 624  171 879 805  105 881 662  57 889 441  47 992 221  27 097 759  35 569 276  1 349 458  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

 
 
 
 
 

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2019 

                     z dnia 10 września 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 184 688,00 11 972,00 196 660,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 184 688,00 11 972,00 196 660,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

184 688,00 11 972,00 196 660,00 

855     Rodzina 32 833 862,00 609 380,00 33 443 242,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 095 000,00 609 380,00 1 704 380,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 095 000,00 609 380,00 1 704 380,00 

Razem: 33 509 045,00 621 352,00 34 130 397,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 184 688,00 11 972,00 196 660,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 184 688,00 11 972,00 196 660,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 596,00 10 007,00 160 603,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 306,00 1 720,00 28 026,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 786,00 245,00 4 031,00 

855     Rodzina 32 833 862,00 609 380,00 33 443 242,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 095 000,00 609 380,00 1 704 380,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 059 900,00 589 500,00 1 649 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 13 136,00 25 136,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 068,00 2 262,00 6 330,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 577,00 322,00 899,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 096,00 9 096,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 836,00 1 064,00 1 900,00 

Razem: 33 509 045,00 621 352,00 34 130 397,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.130.2019 

                     z dnia 10 września 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 17 941,00 1 424,00 19 365,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 393,00 1 424,00 17 817,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

0,00 1 424,00 1 424,00 

Razem: 3 247 468,00 1 424,00 3 248 892,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 17 941,00 1 424,00 19 365,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 393,00 1 424,00 17 817,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 424,00 1 424,00 

Razem: 3 247 468,00 1 424,00 3 248 892,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.130.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 10 września 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 216/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają
z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 177/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 175/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 216/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają
z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 177/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 175/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 196.150.377,00 zł wydatki wyniosą 217.931.624,00
zł.

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-928205196

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  10 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 344A5945-9554-428F-BCE0-47855D52D086. Podpisany Strona 2


		2019-09-10T11:42:28+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




